
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 мая 2022 г. № 8/29
 

г. Алапаевск

О ведении делопроизводства в окружной избирательной комиссии при
проведении выборов депутатов Думы Муниципального образования

город Алапаевск восьмого созыва 11 сентября 2022 года

В  целях  организации  и  ведения  делопроизводства  в  окружной

избирательной  комиссии  при  проведении  выборов  депутатов  Думы

Муниципального образования город Алапаевск восьмого созыва 11 сентября

2022 года, в соответствии со статьями 24, 25, 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан  Российской  Федерации»,  статьями  26,  27,  29  Избирательного

кодекса  Свердловской  области  Алапаевская  городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Утвердить  Порядок  ведения  делопроизводства  в  окружной

избирательной  комиссии  при  проведении  выборов  депутатов  Думы

Муниципального образования город Алапаевск восьмого созыва 11 сентября

2022 года (приложение №1).

2. Утвердить Номенклатуру дел окружной избирательной комиссии при

проведении  выборов  депутатов  Думы Муниципального  образования  город

Алапаевск восьмого созыва на 11 сентября 2022 года (приложение №2).

3.  Председателю  окружной  избирательной  комиссии  по  выборам

депутатов  Думы  Муниципального  образования  город  Алапаевск  восьмого

созыва  по  пятимандатному  избирательному  округу  №  4  с  полномочиями

окружных  избирательных  комиссий  по  пятимандатным  избирательным

округам  №№  1-3 обеспечить  ведение  делопроизводства  в  соответствии  с



утвержденным Порядком и Номенклатурой дел, утвержденными пунктами 1,

2 настоящего решения.

4.  Направить  настоящее  решение  в  окружную  избирательную

комиссию по выборам депутатов Думы Муниципального образования город

Алапаевск восьмого созыва по пятимандатному избирательному округу №4. 

5.  Опубликовать  решение  на  странице  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий

Свердловской области».

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии О.М.Торопову.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова

2


